Internal
Промышленные разъемы торговой марки DEKraft серий ВП-103,
ВС-103, ВЩ-103, РП-103, РС-103, РЩ-103, АП-103.
Вилки переносные, серии ВП-103, артикулы 26100DEK - 26117DEK;
Вилки стационарные, серии ВС-103, артикулы 26160DEK - 26174DEK;
Вилки для скрытой проводки, серии ВЩ-103, артикулы 26230DEK - 26244DEK;
Розетки переносные, серии РП-103, артикулы 26130DEK - 26147DEK;
Розетки стационарные, серии РС-103, артикулы 26190DEK - 26207DEK;

использоваться.
Internal
5. Структура условного обозначения.
ВП- 103- 2Р+РЕ- 16А- 220В- IP44
Серия
 Линейка
Кол-во
контактов
Номинальный
ток, А
Рабочее
напряжение,
В
Степень защиты
в соответствии с
ГОСТ 14254-96
(МЭК 60529)
6. Технические характеристики.
Номинальный ток, А 16, 32 16, 32, 63, 125
Степень защиты IP44 IP67
Количество полюсов 2Р+РЕ, 3Р+РЕ, 3Р+РЕ+N
Диапазон рабочего напряжения, В 200-250, 380-415
Номинальная частота сети, Гц 50
Номинальное напряжение изоляции, В 500
Диапазон рабочих температур, °С -25…+40
Положение заземляющего контакта 6ч
 7. Утилизация.
После списания продукта следует надлежащим образом произвести его утилизацию согласно государственным
требованиям. Благодарим Вас за сотрудничество.
 8. Габаритные размеры.
ВП-103 16А/32А IP44
Internal
Референс
Номинальный
ток
Кол-во
контактов
a b c
26100DEK
16
2P+PE 128 55 15
26102DEK 3P+PE 135 64 15
26104DEK 3P+N+PE 143 69 20
26101DEK
32
2P+PE 160 74 22
26103DEK 3P+PE 160 74 22
26105DEK 3P+N+PE 170 79 22
РП-103 16А/32А IP44
Референс
Номинальный
ток
Кол-во
контактов
a b c
26130DEK
16
2P+PE 137 41 15
26132DEK 3P+PE 145 78 15
26134DEK 3P+N+PE 151 83 20
26131DEK
32
2P+PE 173 89 22
26133DEK 3P+PE 173 89 22
26135DEK 3P+N+PE 181 89 22
Internal
РС-103 16А/32А IP44